
UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) w związku z art. 99 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1336, poz. 1688 i poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Burmistrza Kamienia Krajeńskiego Panią Natalię Marciniak na przedstawiciela Gminy 
Kamień Krajeński do składu Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/54/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 maja 2015 r. 
w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2589236-6AFC-4FE1-861C-A3ED1A71E3D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie wskazania przedstawiciela samorządu gminnego do składu Rady Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 

Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, członków rady parku 
krajobrazowego powołuje zarząd województwa spośród działających na rzecz ochrony przyrody 
przedstawicieli nauki, praktyki i organizacji ekologicznych oraz przedstawicieli właściwych miejscowo 
jednostek samorządu województwa, samorządu gminnego oraz organizacji gospodarczych. 

W związku ze zmianą na stanowisku Burmistrza Kamienia Krajeńskiego po przeprowadzonych wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. uzasadnione jest wskazanie Burmistrza Kamienia 
Krajeńskiego Pani Natalii Marciniak do składu Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego. Pani Burmistrz 
wyraziła zgodę na wejście w skład w/w Rady. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2589236-6AFC-4FE1-861C-A3ED1A71E3D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


